
Mgr. VILÉM RÁČEK
PGA of GB&I Professional Class A

Jsem juniorským mistrem ČR (2006) a akademickým mistrem ČR (2008). K profesionálům 
jsem přestoupil s HCP +0,5 v roce 2011.

V roce 2014 jsem úspěšně dokončil studium Britské PGA při University of Birmingham. 
Během studia i po jeho skončení se neustále golfově vzdělávám - jsem certifikovaným TPI 
(Titleist Performance Institute) instruktorem, konkrétně TPI Junior level 3, TPI Golf Coach 
level 2, TPI Power Coach level 2 a K-vest instruktorem. Nyní ke svým lekcím velice rád využí-
vám Trackman 4, nejmodernější a nejpřesnější monitor letu míče.

Trénuji nejenom dospělé klienty, ale intenzivně se věnuji také coachingu dětí a juniorů. Děti 
trénuji spolu s Tomášem Kadlecem, v průběhu školního roku v rámci pravidelných skupino-
vých i individuálních tréninků a o prázdninách pořádáme příměstské golfové kempy a golfo-
vé tábory. Množství juniorů, které prošlo naším tréninkovým programem reprezentuje svoje 
kluby na vrcholných republikových i mezinárodních soutěžích. Například Stanislav Nestrašil 
(hcp +0,9) a další.

Působiště: 2011-2017 – Golf resort Kaskáda, od roku 2017 – GC Kšírovka

Ceník:
1 lekce 55min .... 1000Kč
1 lekce 25min ..... 500Kč
Balíček 10 lekcí + 1 lekce BONUS .... 10000Kč
Individuální tréninkové plány, kurzy k získání hcp 54 (zelené karty) a další dle dohody.

Kontakt:
Vilém Ráček: +420 603 501 479
Mail: racekvilem@gmail.com
Web: www.ksirovka.cz
Kšírovka tel: +420 605 700 717


